
Kateřina N. (ňuňík) ID 47032 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 6:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den předem moc děkuji že jste zavítali do mého obchůdku.Veškeré moje zboží je 100% originál za to ručím.
  Prodávám na jméno"
  Němec Petr
  Dolní Lhota 51
  Blansko 67801
  DIČ:CZ7205283745
  IČ:75609622
  Na MMB jsem pověřil odpovědnou osobu které má vše na starost Kateřinu Němcovou .Na veškeré zboží lze uplatnit reklamaci
a na veškeré zboží platí dva roky záruka.Pokud zboží nebude vyhovovat dá se po domluvě vrátit nebo vyměnit za jinou
velikost.Zboží lze platit převodem na účet a nebo lze zaslat i na dobírku záleží na domluvě
  Rád bych Vás upozornil na nové ceny české pošty.
  CENY POŠTOVNEHO:doporučená zásilka nesmí přesahovat 50 cm a šířka nesmí byt větší jak 35 cm,přičemž tlouštka balíčku
nesmí být větší jak 5 cm.Do 5 cm zabalím třeba triko,tepláky atd..
  Ostatní balíčky budu muset posílat jako cenný balík.
  Cena je od 58Kč a tudíš u Vás nebude na druhý den.
  Ceny cenných balíků:
  -do 2Kg-58Kč
  -do 5Kg-65Kč
  do10Kg-77 Kč
  ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ:
  Balíčky odesílám zpravidla do 2-3 pracovních dnů po připsání platby.Balíček odesílám doporučeně,tedy s s možností
reklamace České poště.
  Tímto také moc prosím o info že balíček dorazil
  REZERVACE:Na vaše objednávky a dotazy odpovídáme nejpozději do 24hodin.Zboží rezervuji 7 dní,pokud ani po této době
penízky nedorazí na účet,informuji vás mailem a pokud nereagujete,uvolním zboží zpět do prodeje.Pokud chcete zboží
přeměřit nebo se rozmýšlíte,čekám 12 hodin,pak zboží uvolním k prodeji nebo dalšímu zájemci.
  REKLAMACE:Pokud by oblečení které si u mě vyberete mělo nějakou vadu, které bych si já nevšiml, můžete to do 14
pracovních dnů poslat zpátky, peníze i poštovné vám obratem vrátím. Pokud v se vám oblečení z jakéhokoliv důvodu nebude
líbit nebo vám nebude vyhovovat je možná výměna za jiný kus, pokud si však nevyberete, jsem ochoten vrátit peníze s tím, že
si ale uhradíte sami poštovné, nejpozději ale také do 14 dnů. Oblečení musí zůstat čisté, nenošené a s visačkou.
  Kontaktovat mě můžete od pondělí do pátku od 8.00 do 18.00hod na tel. čísle 736544817
  Předem moc děkuji a těším se na další a další spokojené a bezproblémové obchody jako doposud Němec Petr a Němcová
Kateřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

